

Bilim ve Teknik ile Büyüdüm

Dr. Özlem Ak [TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi



Okurlarımızın *Bilim ve Teknik* dergisinin hayatlarındaki yerini, onlara neler kattığını, geleceklerine yön verirken nasıl bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları mektuplarını yayımlamaya devam ediyoruz. *Bilim ve Teknik* ile ilgili anılarını, duygu ve düşüncelerini bizimle paylaşan okurlarımıza çok teşekkür ediyor, “*Bilim ve Teknik* bilimi sevmemde ve kariyerimi seçmemde rol oynadı.” diyen okurlarımız için adresimizi hatırlatıyoruz:

bteknik@tubitak.gov.tr

Sevgili okurlarımız, yoğun ilginizden dolayı çok teşekkür ederiz. Gönderdiğiniz anlamlı mektupların hepsini yayımlayacağız. Ancak köşemizin sayfa sayısı sınırlı olduğu için geliş tarihlerine göre sıralayarak yayımlıyoruz. Anlayışınız için teşekkür ederiz.

Bilim ve Teknik Ağustos 2022

“Sürekli benim rehberimdi”



Merhaba,

Bilim ve Teknik benim dünyaya bakış pencerem oldu. Bugün sahip olduğum bilgi dağarcığına çok katkısı var. Gençliğimde sürekli satın alma şansım olmadı, param oldukça aldım. Fakat sürekli benim rehberimdi ve hâlâ da öyle. İyi ki varsınız.

İbrahim Karatop
Teknik Öğretmen

“İnsanlara bilimi sevdiren dergi”



Merhaba,

İlkokul 4. sınıfta iken bir tanıdığımız bana *Bilim Çocuk* dergisi vermişti ve derginin sayfalarına baktığımda bilime karşı merakım oluştu. Daha sonra dergi okumaya ara vermiştim ancak şu sıralar *Bilim ve Teknik* dergisi ile devam etmeye başladım. Gerek kalitesi gerekse içeriği çok hoşuma gitti. İnsanlara bilimi sevdirmek için her yaşta bireye seslenen *Bilim ve Teknik* dergisinin ekonomik açıdan da uygun oluşu ülkemizde çok büyük bir avantaj. Umarım derginizin sayıları hiç bitmez.

Fahri Arda Sazak
Bilecik Refik Arslan Öztürk Fen Lisesi 9. Sınıf Öğrencisi

“Merak hissimi gideren rehberim”



Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisiyle tanışmam çocukluk yıllarımda oldu. O yaşlarda merak hissimi giderdiğim bir rehberdi benim için. Büyüdüm, hâlâ benim ve oğlumun merak hissimize eşlik ettiği için çok mutluyum.

Merak hissimizin ve *Bilim ve Teknik*'in hep var olması dileğiyle...

Cemaleddin Canttez
Teknik Öğretmen

“Derginizden çok memnunum”

Merhaba,

Benim ortaokulda *Bilim Çocuk* ile başlayan serüvenim *Bilim ve Teknik*'le devam ediyor. Derginizden çok memnunum. Kâh biyoloji kâh astronomi adına yazdığınız makaleler beni mesut ediyor. Dergi serisinin bitmemesi dileğiyle...

Kerem Çetinkaya

“Dergileriniz sayesinde hâlâ bilime merakım sonsuzdur”

Merhaba,

Küçükken aboneli olduğum ve senelerce hiç sıkılmadan okuduğum *Bilim Çocuk* dergisiyle geçti çoğu zamanım. Okuduğum bu dergiler sayesinde hâlâ bilime merakım sonsuzdur. Şimdi hâlâ çocukluğumdaki gibi heyecanla *Bilim ve Teknik* dergisini alıyorum ve eski heyecanımı tekrar tekrar yaşıyorum. Bu dergiyi herkesin okuması gerektiğini düşünüyorum. Emeği geçen herkese çok teşekkür ederim.

Muhammed Hasan Derbentli

Konya Enderun Liseleri, 9. Sınıf Öğrencisi

“Katkısı çok büyük”

Merhaba,

Küçüklüğümden beri bilgiye aç bir insandım, sürekli yeni bir şeyler öğrenmek istiyordum. Bu konuda TÜBİTAK'ın bana katkısı çok büyük. İlkokulda *Bilim Çocuk* ile başlayan serüvenim ortaokulda da *Bilim ve Teknik* dergisi ile devam ediyor. Sınav sürecindeyim ve derginin bana çok faydası olacağını düşünüyorum. Ayrıca derginiz yazılar, fotoğraflar, bulmacalar, sayfa düzeni vs. her yönden çok güzel. Teşekkürler...

Erva Şengil

Mustafa Büyükkaplan Hafız İmam Hatip Ortaokulu, 8. Sınıf Öğrencisi

“Bana kattığınız bilgiler için çok teşekkür ederim”

Merhaba,

Küçükken *Bilim Çocuk* derginizi okurdum ve çok hoşuma giderdi. *Bilim ve Teknik* derginizi daha yeni keşfettim. Okulumdaki fen öğretmenimiz arkadaşşıma bu dergiyi her ay verirdi. Bir gün arkadaşım okurken göz atmak için ödünç almıştım ve çok ilgimi çekmişti ama *Bilim ve Teknik* dergisinin kitap aldığım yerde de olduğunu yeni fark ettim. Daha yeni okumaya başlamama rağmen hemen ilgimi çekti ve sanki kaçırdığım sayılarını da okumuş kadar oldum.

Bana kattığınız bilgiler için çok teşekkür ederim.

Eylül Külekçi

“Öğrenme hevesimin en büyük destekçisi”

Merhaba,

Bilim Çocuk'la başlayan maceram yaşım ilerledikçe kendini *Bilim ve Teknik*'e devretti. İlkokul ve ortaokul yıllarımda, okul yolu üzerindeki bayiden yeni sayıyı aldığım her sefer duyduğum heyecanı anlatamam. Çoğu kez dayanamaz, yolda açıp okumaya başladım. İçerisindeki posterler odamın duvarlarını, bilgilerse zihnimi kaplamıştı. Derginizi aldığım zaman kelimesi kelimesine okur ve saatler içerisinde bitirirdim. Bitirdikten hemen sonra yine içimde bir sonraki sayıya dair heyecan başlardı. Üniversite sınavı döneminde her şey gibi dergi okuma alışkanlığımı da bırakmıştım. Şimdilerde kendime ve kardeşime 2 yıllık abonelik yaptırđım.

Bu öğrenme hevesimde beni her zaman destekleyen anneme ve bu hevesimi eğlendirerek doyuran dergi ekibine sonsuz şükranlarımı sunuyorum

Mert Kamara

Tıp Fakültesi, 1. Sınıf Öğrencisi